 

План проведения мероприятий РТФ
30 июня 2016 (четверг)
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Время проведения

	1
	Выставка-ярмарка товаров любительского и спортивного рыболовства
	17.00-20.00

	2
	Физкультурно-оздоровительные мероприятия
	17.00-19.00

	3
	Открытие площадок Форума
	20.00-20.30

	4
	Концертная программа, дискотека
	20.00-23.00


1 июля 2016 (пятница)
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Время проведения

	1
	Выставка-ярмарка товаров любительского и спортивного рыболовства
	10.00-20.00

	2
	Работа площадок ГТО
	10.00-19.00

	3
	Физкультурно-оздоровительные мероприятия
	10.00-19.00

	4
	Соревнования по дворовым видам спорта
	10.00-19.00

	5
	Церемония открытия
	11.00

	7
	Концертная программа
	11.30-12.30

	8
	Мастер-классы по основным способам рыбной ловли
	12.00-13.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

	9
	Чемпионат области по пляжному волейболу среди ветеранов
	15.00-19.00

	10
	Фестиваль бардовской песни 
(открытие и гала концерт)
	20.00-23.00

	11
	Концертная программа, дискотека
	20.00-22.00


2 июля 2016 (суббота)
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Время проведения

	1
	Чемпионат области по пляжному волейболу среди ветеранов
	09.00-17.00

	2
	Мастер-классы по основным способам рыбной ловли 
	11.00-12.00
12.00-13.00
15.00-16.00
16.00-17.00
17.00-18.00

	3
	Мастер класс по туризму
	14.30-15.00

	4
	Выставка-ярмарка товаров любительского и спортивного рыболовства
	10.00-20.00

	5
	Фестиваль бардовской песни (мастер-классы)
	10.00-20.00

	6
	Работа площадок ГТО
	10.00-19.00

	7
	Физкультурно-оздоровительные мероприятия
	10.00-19.00

	8
	Соревнования по дворовым видам спорта
	10.00-19.00

	9
	Концертная программа, дискотека
	20.00-22.00

	10
	Фестиваль бардовской песни (концерт лауреатов)
	21.00-23.00


3 июля 2016 (воскресенье)
	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Время проведения

	1
	Чемпионат области по пляжному волейболу среди ветеранов
	09.00-12.00

	2
	Мастер-классы по основным способам рыбной ловли
	10.00-11.00
11.00-12.00
14.00-15.00
15.00-16.00

	3
	Соревнования по рыбной ловле среди представителей бизнес сообщества
	10.00-14.00

	4
	Выставка-ярмарка товаров любительского и спортивного рыболовства
	10.00-15.00

	5
	Работа площадок ГТО
	10.00-12.00

	6
	Физкультурно-оздоровительные мероприятия
	10.00-13.00

	7
	Соревнования по дворовым видам спорта
	10.00-14.00

	8
	Церемония закрытия 
	16.00-16.30



